
v Litomyšli v listopadu 2018
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 11. Čt 10.00 Halloweenská dílna – výtvarná dílna • Rodinné centrum tel. 607 605 720
18.00 Octo codes – přednáška Marcely Švadlenkové • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

2. 11. Pá 18.00 Mantrovníci – písničky pro duši, vstupné dobrovolné • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
20.00 Fast Food Orchestra 20 let – koncert, afterpárty dj Saurusem, 190 Kč předprodej / 240 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 Zůstane lásky žár – koncert melodií Věry Špinarové, 180 Kč • Smetanův dům
22.00 Shake it! – dance & club music, dj Styx • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

3. 11. So 10.00-17.00 Octo codes – seminář s Marcelou Švadlenkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00 Castle Attack – djs Yoppa Parrot, Alcor, Mark Key, vstup zdarma • El lamíno café tel. 733 522 488
20.00 Bratři Orffové + Ille – koncert, afterpárty s dj Magdi-dou, 240 Kč předprodej / 280 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 All stars party – RNB music, dj Rodrigo, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

4. 11. Ne 10.00-16.00 XIX. Astrovíkend – esoterický festival – porady s léčiteli, astrology a dalšími představiteli esoterických disciplín • Zámecký pivovar tel. 461 612 667
14.00 Zahájení MFOF – přehlídka filmů bude zahájena přednáškou RNDr. Pavla Burdy, Ph.D. o výstupu na vrchol hory Nanga Parbat tel. 776 278 519 
15.00 Čaroděj ze země OZ – představení pro děti uvádí Hoffmanovo Divadlo Uherské Hradiště, 70 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
15.30 Recitál Štěpána Raka – koncert, vstupné 160 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 667

5. 11. Po 17.00 Írán – cestopisná přednáška Jiřího Sladkého • Městská knihovna tel. 461 612 068
19.00 Zamilovaný sukničkář – představení Divadelní společnosti Háta (L. Vaculík, M. Zounar, M. Bočanová, aj.), 330-380 Kč • Smetanův dům

6. 11. Út 10.00 a 17.00 Lampióny z kulatých krabiček od sýra – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
7. 11. St 19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
8. 11. Čt 13.30 Co dělají zvířátka na podzim – čtení s babičkou Marcelkou • Městská knihovna tel. 461 612 068

17.00 Využití reiki v praxi – přednáška Davida Bulvy • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
9. 11. Pá 17.00 Já jsem... Zdeněk Nejedlý – vernisáž výstavy • Kostel Rozeslání sv. Apoštolů tel. 461 614 765

20.00 Krucipüsk – koncert, 290 Kč předprodej / 360 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Ladies night – commercial music, dj Pegas, 50 Kč / ženy zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

10. 11. So 8.30-16.00 Manželství – to je výzva! – 4. ročník setkání manželských párů, vstupné dobrovolné • Nový kostel Církve bratrské             tel. 604 947 739
14.00 Já jsem... Zdeněk Nejedlý – komentovaná prohlídka s autory výstavy, vstupné 20/40 Kč • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
15.00 Jiří Vidlák: O lidech milých i podivných – vernisáž výstavy • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia tel. 461 613 191
19.00 Koncert J. Svobody – koncert bývalého kapelníka Trabandu • Kostel Rozeslání sv. Apoštolů tel. 461 612 263
20.00 Slam poetry – divadelní představení, afterpárty, vstupné 120 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 St. Martin white party – dance & club music, dj Leemac, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

11. 11. Ne 14.00 Den válečných veteránů – 100 let od konce 1. světové války, pietní shromáždění • u památníku před sokolovnou tel. 723 902 216
17.00 Svatomartinský lampionový průvod • sraz na zahradě I. MŠ Zámecká a zakončení na Toulovcově náměstí tel. 607 605 720
17.45 Šípková Růženka – představení pro děti v podání Mopeaddivadla • Husův sbor tel. 724 704 977
18.00-20.00 Pavel: Zpívající mísy – meditační koncert, vibrační lázeň na prastaré nástroje východu • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

12. 11. Po 17.15 Po stopách našich předků z 1. světové války – přednáška Mgr. T. Kykala • Městská knihovna tel. 461 612 068
19.00 Vše o životě po životě – projekce s přednáškou režiséra Dalibora Stacha, 100 Kč • Kino Sokol tel. 461 612 505

13. 11. Út 9.00 – 17.00 Čtení z ruky – Jana Niessnerová • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
10.00 a 17.00 Závěs z listů stromů – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720

14. 11. St 16.00-17.00 Hrajeme si na školu – 2. díl – vzdělávací program pro předškolní děti • Základní škola U Školek tel. 461 613 032
17.00 Albánie a Makedonie – cestopisné vyprávění Mgr. Lady Kocourkové s promítáním • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00 Mindgame – abonentní divadelní představení uvádí Činoherní studio Bouře, zbylé vstupné 300 a 350 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

15. 11. Čt 16.00 Proměny generací – seminář • Internát Nemocnice Litomyšl tel. 607 605 720
17.00 KJČ: Československo 1918-1938 – přednáška předsedkyně kroužku Jany Kroulíkové • Restaurace Slunce – salonek tel. 724 024 708
18.00 Léčivé divadlo: Anastasia – účinkují Gabriela Filippi, Mario Kubec, Ing. Karel Spilko, Patrik Kee, 300 Kč • Smetanův dům tel. 605 147 812

16. 11. Pá 18.00 Módní přehlídka Oděvy Machačovi • Zámecké návrší tel. 605 242 453
20.00 Michal Ambrož & Hudba Praha – koncert, 250 Kč předprodej / 300 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Mega lightstick show – electroswing párty, dj Xavier J, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

17. 11. So 9.30-17.30 Vztah k otci – prožitkový seminář s RNDr. Ivanou Jakubíkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
17.11 Den boje za svobodu a demokracii – společné připomenutí Sametové revoluce a Mezinárodního dne studenstva • Zámecké návrší
21.00 Diskotéka 70.-90. let – dj Alík, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland – house music, dj Glenn & guests, 130 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

18. 11. Ne 9.00-17.00 9. Den medu – přednášky pro včelaře a spotřebitele včelích produktů, bohatý doprovodný program, 30 Kč • Zámecký pivovar tel. 608 821 605
15.00 Čert a Káča – představení pro děti uvádí Divadlo Evy Hruškové a Jana Přeučila, vstupné 70 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

19. 11. Po 13.00-17.00 +RAWchu jiné cukroví – kurz příprav RAW cukroví • Rodinné centrum tel. 607 605 720
17.00 Počátky motorismu na Pardubicku – přednáška Davida Říhy, ve spolupráci s NPÚ Pardubice • Městská knihovna tel. 461 612 068

20. 11. Út 8.30 Pečení a zdobení perníčků do mikulášských balíčků • Rodinné centrum tel. 607 605 720
21. 11. St 16.30 Interní večírek • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany – sál tel. 461 612 628

19.00 Podzimní koncert Dechového orchestru Smetanova domu – ke 100. výročí republiky, 90 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

22. 11. Čt 8.30 Pytel na mikulášskou nadílku – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
9.00 – 17.00 Výklady karet – Emilíe Didi Bertová • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
16.00 Jak voní podzim na modré škole – den otevřených dveří, dílničky, dýňová párty, lampiónová stezka, aj. • ZŠ T.G.Masaryka tel. 461 612 356
17.00 Síla moci – panelová diskuze v rámci programu k výstavě Já jsem... Zdeněk Nejedlý, vstup zdarma • Zámecký pivovar tel. 461 614 765
18.00-21.00 Vnitřní rovnováha – prožitkový seminář Tarry Dlabkové s energetickými obrazy • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

23. 11. Pá 17.00 Marie Kvěchová-Fišerová – vernisáž výstavy malířky a módní návrhářky • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
19.00 Oblíbení a ti druzí skladatelé. Stopy Z. Nejedlého na poli české hudební kultury – večer hudby a slova, 160 Kč • Smetanův dům



23. 11. 20.00 Pokáč – koncert, 200 Kč předprodej / 250 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Retro disco mejdan – retro music, dj Michal Palcát, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

24. 11. So 10.00-18.00 Hlas dokořán – prožitková dílna vědomé práce s hlasem s Monikou Obermajerovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812 
16.00 Madony – vernisáž výstavy soch Dagmar Koverdynské • Galerie Pakosta tel. 732 825 540
20.00 Vladivojna La Chia & Never Sol – koncert, 180 Kč předprodej / 220 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty – CZ/SK music, dj Toi, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

25. 11. Ne 17.00 Na kole z Litomyšle do Medžugorje, Londýna a k Hoře křížů – křest cestopisu Petra Jiříčka, vystoupí Vox Humana • ZUŠ B. Smetany
26. 11. Po 9.00 – 17.00 Ošetření energií reiki – David Bulva • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

17.00 Architektura v období 1. republiky – přednáška arch. Elišky Rackové, ve spolupráci s NPÚ Pardubice • Městská knihovna tel. 461 612 068
17.30 Tibetské misky s diagnózou zdraví – s Lucií Šternástkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
18.00 Litomyšlské fórum: Až vyrostu, budu starostů. Aneb starostenství jako řemeslo – R. Kašpar, D. Brýdl, F. Ušák..., zdarma • Zámecký pivovar

27. 11. Út 9.00-16.00 Podzimní výstava – vánoční dekorace, malé dárky pod stromeček, aj. • Denní stacionář Ruka pro život tel. 461 312 412
10.00 Čert a Mikuláš – tvoření postaviček • Rodinné centrum tel. 607 605 720

28. 11. St 16.30 Vánoce v knihovně – zdobení perníčků, adventní vazby, dárky z textilu a papíru, vánoční přání, betlémy, svíčky, šperky... • Městská knihovna
19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19.30 564. LHV: W.A. Mozart / Kouzelná flétna – studentské představení opery Sdružení přátel konzervatoře v Pardubicích, 150 Kč • Smetanův dům

29. 11. Čt 9.00 Koláčky pro čerta a Mikuláše – pečení • Rodinné centrum tel. 607 605 720
17.00 Já jsem...Zdeněk Nejedlý – komentovaná prohlídka s autory výstavy, vstupné 20/40 Kč • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
18.00 Hudební večer – vystoupení klavíristy Daniela Juna a violoncellisty Petra Mašlaně, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977
19.00 Nebyla to pátá, byla to devátá – abonentní divad. představení uvádí Činoherní studio Bouře, zbylé vstupné 300 a 350 Kč • Smetanův dům

30. 11. Pá 16.00 Vánoční aranžování – rezervace nutná • Rodinné centrum tel. 607 605 720
22.00 Back 2 the future – all music, dj Stayer, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

1. 12. So 8.30-11.30 Den pro dětskou knihu – s bohatým programem • Městská knihovna tel. 461 612 068
9.00-16.00 Charity Day – tradiční předvánoční jarmark s výrobky studentů • Gymnázium A. Jiráska tel. 461 615 061
10.00-15.00 10 let aplausu pro Vás – den otevřených dveří v Hotelu Aplaus. Prohlídky budou probíhat každou půl hodinu • Hotel Aplaus tel. 461 614 900
13.00-17.00 Advent ve škole – prostřednictvím scének a písní se seznámíte se všemi tradicemi a zvyky, které se k adventu vážou • ZŠ U Školek tel. 461 613 032
14.00-17.00 Odpoledne otevřených dveří SVČ – prohlídka zrekonstruované budovy Střediska volného času • bývalá ortoptika v ulici Dukelská 
16.00 Vernisáž výstavy betlémů • Husův sbor tel. 724 704 977
17.00 Vernisáž výstavy historických i současných betlémů • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 607 868 089
18.00-20.00 Křišťálové mísy – meditace s Jiřinkou Solvanou Vašínovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
21.00 Oldies párty 60.-90. let – dj Wolf, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Happy B-day DCUK!!! – narozeninová párty klubu, all music • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

2. 12. Ne 13.00-17.00 Andělíčci ochránci aneb Andělé mezi námi – výtvarné tvoření • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287
13.00-18.00 První andělská adventní neděle – program na pódiu, trhy, občerstvení, dílny, atd. • Zámecké návrší tel. 724 743 760
17.00 Slavnostní rozsvícení vánočního stromu – za účasti dětských pěveckých sborů, videomapping • Zámecké návrší tel. 724 743 760

4. 12. Út 10.00 a 17.00 Zimní světýlko – tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
19.00 Chytrý kvíz – soutěž, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

5. 12. St 10.00 Centrem chodí čert a Mikuláš – mikulášská besídka, nutná rezervace míst předem na tel. 732 141 575 • Rodinné centrum tel. 607 605 720
16.00 Mikuláš před Hvězdou • Hotel Zlatá Hvězda tel. 461 615 338
18.00 Schola Gregoriana Pragensis – Regnum et impérium – České země uprostřed Evropy, koncert, 350 Kč • Piaristický chrám

6. 12. Čt 19.00 Radůza s kapelou – koncert, na kterém Radůza představí průřez svou tvorbou, 350 Kč • Smetanův dům tel. 605 147 812
7. 12. Pá 20.00 Xavier Baumaxa – koncert, 150 Kč předprodej / 180 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Čt, Pá  1., 2. 11.  Zlý časy v El Royale – film USA, mysteriózní/krimi/thriller, 120 min, titulky, 110 Kč
So, Ne  3., 4. 11. První člověk – film USA, drama/životopisný/historický, 140 min, titulky, 120 Kč
Út, St  6., 7. 11.  Spolu to dáme – film Německo, komedie/drama, 110 min, 110 Kč
Čt, Pá  8., 9. 11.  Nebezpečná laskavost – film USA, krimi/mysteriózní/thriller, 120 min, titulky, 120 Kč
So, Ne 10., 11. 11.  The Perfect Kiss – film Kanada, komedie, 90 min, 100 Kč
Po 12.11. od 19.00  Vše o životě po životě – dokumentární film ČR/SR/USA/Rusko, 75 min, s přednáškou režiséra, 100 Kč
Út 13.11.  Halloween – film USA, horor/thriller, 110 min, titulky, 110 Kč
St 14.11. Bohemian Rhapsody – film VB/USA, životopisný/drama/historický, 85 min, 110 Kč
Čt 15.11.  Filmový klub: Hovory s TGM – film ČR, drama/historický, 85 min, 110 Kč
Pá, Ne 16., 18. 11. Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny – film VB/USA, dobrodružný/rodinný/fantasy, 135 min, 130 Kč
So 17.11.  Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny ve 3D – film VB/USA, dobrodružný/rodinný/fantasy, 135 min, 150 Kč
Út 20.11. od 19.00  Opera v kině: Simon Boccanegra – 250 Kč
St, Čt 21., 22. 11.  Zlatý podraz – film ČR, drama/romantický/sportovní, 110 min, 110 Kč
Pá, So 23., 24. 11.  Mladí zabíjáci – film USA, thriller/akční/komedie, 115 min, titulky, 120 Kč
Ne 25.11.  Po čem muži touží – film ČR, komedie, 100 min, 110 Kč
Út 27.11. od 15.00  Pro seniory: Chata na prodej – film ČR, komedie/drama, 85 min, 50 Kč
Út, St 27., 28. 11.  Dívka v pavoučí síti – film USA, krimi/drama/thriller, 120 min, titulky, 110 Kč
Čt, Pá 29., 30. 11.  Creed II. – film USA, drama/sportovní, 110 min, titulky, 120 Kč
So, Ne  1., 2. 12.  Ten, kdo tě miloval – film ČR, krimi/komedie/rodinný, 95 min, 120 Kč
KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne 3., 4. 11.  Princezna a dráček – film Rusko, animovaný, pohádka, 80 min, 120 Kč
So, Ne 10., 11. 11.  Vilík: Rychle a vesele – film Malajsie, animovaný, 90 min, 100 Kč
So 17.11.  Louskáček a čtyři říše ve 3D – film USA, dobrodružný/rodinný/fantasy, 90 min, 140 Kč
Ne 18.11.  Louskáček a čtyři říše – film USA, dobrodružný/rodinný/fantasy, 90 min, 120 Kč
Pá 23.11. od 13.00 Králíček Petr – film USA, dobrodružný/animovaný/komedie/fantasy, 95 min, 50 Kč
So 24.11.  Grinch ve 3D – film USA, animovaný/rodinný, 90 min, 140 Kč
Ne 25.11.  Grinch – film USA, animovaný/rodinný, 90 min, 120 Kč
Po 26.11. od 9.30  O Maryšce – pásmo pohádek, 70 min, 30 Kč
So, Ne 1., 2. 12.  Pat a Mat: Zimní radovánky – film ČR, animovaný/rodinný, 90 min, 120 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz



do 2. 11. Sergej Kulina: Obrazy a plastiky – prodejní výstava • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně
do 4. 11. 90 let ve svém – výstava k otevření muzea v současné budově • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Ne 9-17
do 4. 11. Výtvarná Litomyšl ´18 – tradiční výstava nazývaná též salon • Dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 4. 11. Zámek 1568 – výstava ke 450 letům od položení základního kamene zámku v Litomyšli • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 24. 11. 7. sympozium Litomyšl CZE/HUN – výstava • Galerie Miroslava Kubíka • Pá, Ne 12-17 a So 10-17
do 30. 11. Jsme 100 – instalace Václava Ciglera a Michala Motyčky ve veřejném prostoru v Klášterních zahradách • Různá místa v Litomyšli
do 31. 12. Výstava historických kočárků – výstava sběratelky Renáty Glänznerové • Husův sbor • v úředních hodinách fary nebo na tel. 604 672 854
do 24. 2. Vznik Československa očima Quida Šimka – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 3. 11. do 30. 11. Architektura ve službách 1. republiky – výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době
od 3. 11. do 23. 12. Vánoce se Sněhulákem – prodejní výstava skleněných a korálkových ozdob • Zámecké sklepení • So-Ne 13-17
od 10. 11. do 10. 2. Já jsem... Zdeněk Nejedlý – výstava • Dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
od 11. 11. do 16.12. Můj milý Ježíšku 2018 – výstava • Galerie Zdeněk Sklenář • Pá-Ne 11.00-18.00
od 11. 11. do 28. 2. Jiří Vidlák: O lidech milých i podivných – prodejní výstava • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně
od 24. 11. do 28. 11. 1. Advent pro Vás – prodejní výstava (adventní věnce, vazby, svícny), adventní dílna, živé vánoční stromky, občerstvení • Okrasné a ovocné školky Litomyšl • 8-17
od 24. 11. do 27. 1. Marie Kvěchová-Fišerová – výstava malířky a módní návrhářky • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Ne 9-12 a 13-17
od 25. 11. do 24. 1. Madony – výstava soch Dagmar Koverdynské • Streetgallery Galerie Pakosta
od 30. 11. do 2. 12. Duke Vánoce – tradiční prodejní výstava • Ateliér Duke Bohemia • Pá a So 10-17, Ne 10-16
od 2. 12. do 1. 1. Výstava historických i současných betlémů – výstava • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • So a Ne 10-18

VÝSTAVY

VÍCEDENNÍ AKCE
od 1. 11. do 31. 3. Zimní dětská herna – volné hraní a tvoření v teple muzejního sálu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 3. 11. do 4. 11. XIX. Astrovíkend – esoterický festival – porady s léčiteli, astrology a dalšími představiteli esoterických disciplín • Zámecký pivovar • So 9-18, Ne 10-16
od 4. 11. do 6. 11. Mezinárodní festival outdoorových filmů – soutěžní putovní přehlídka outdoorových filmů • Music Club Kotelna • Ne 14.00, Po-Út 16.00
od 9. 11. do 11. 11. Svatomartinská husa a vína • Hotel Aplaus • 11.00
od 9. 11. do 11. 11. Svatomartinské hody • Restaurace Veselka • 11.00
od 9. 11. do 11. 11. Svatomartinská husa ve Hvězdě • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00
od 9. 11. do 11. 11. Svatomartinská husa • Restaurace Karlov • 11.00
od 15. 11. do 18. 11. Le Beaujolais Nouveau doprovázené francouzským menu – doprovázené francouzským menu • Hotel Aplaus - restaurace Bohém • 11.00
od 23. 11. do 25.11. Zvěřinové hody – pokrmy z daňka, jelena a divočáka • Restaurace Karlov • 11.00
od 2. 12. do 23. 12. Andělské adventní neděle na návrší • Zámecké návrší • Ne 13.00-18.00

3. 11.            So              9.00 a 11.00      Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jiskra Havlíčkův Brod – divize kadetů U17 • Sportovní hala Jiskra
                                             9.30 a 11.15       Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. SKP Slovan M. Třebová – mistrovská utkání krajského přeboru st. a ml. žáků • Městský stadion Černá hora
                                             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. VK TJ Lanškroun – KP I. třída, ženy • Tělocvična SŠZT
                                             10.30                 Hubertovská vyjížďka – nenáročnou jízdu lze absolvovat na horských a krosových kolech • Smetanovo náměstí - u Domu sportu Stratílek
4. 11.               Ne             9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Pardubice – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             11.00                  Florbal: FBC Peaksport Litomyšl B vs. Orel Přelouč B – Pardubická liga mužů • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             13.30 a 15.00    Basketbal: Adfors Basket Litomyšl B vs. BK Skuteč – VP žáků U14 • Sportovní hala Jiskra
                                             15.30                  Florbal: FBC Peaksport Litomyšl B vs. Haga Pardubice – Pardubická liga mužů • Městská sportovní hala při III. ZŠ
7. 11.                St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Světlá nad Sázavou – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
9. 11.                Pá              16.15                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol Vyšehrad – liga žáků U14 • Sportovní hala Jiskra
10. 11.             So              10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy – KP I. třída, muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             10.15                   Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. FK Letohrad – mistrovské utkání krajského přeboru dospělých • Městský stadion Černá hora
                                             13.00                 Veřejný trénink a Hobby soutěže – 70-110 cm + pony • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                             18.00                 Florbal: FBC Peaksport Litomyšl vs. TJ Sokol Havlíčkův Brod Erupting Dragons – Divize C muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ
11. 11.              Ne             09.00 a 10.45   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sokol Josefov – VP minižactva U13 • Sportovní hala Jiskra
                                             9.00                   Volejbal: Přípravka/dívky – krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             12.30                  Florbal: FBC Peaksport Litomyšl vs. Fbk Orlicko-Třebovsko – liga elévů /skupina 4/ • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             13.30 a 15.00    Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice – VP minižákyň U13 • Sportovní hala Jiskra
                                             14.00                 Florbal: FBC Peaksport Litomyšl vs. FTC Vysoké Mýto – liga elévů /skupina 4/ • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             16.10                  Florbal: FBC Peaksport Litomyšl vs. FbC Hradec Králové černí – liga elévů /skupina 4/ • Městská sportovní hala při III. ZŠ
14. 11.             St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Slovan Moravská Třebová – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
17. 11.              So              9.00                   Florbal: FBC Peaksport Litomyšl vs. Orel Přelouč – Pardubická liga mladších žáků • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. USK Pardubice – KP I. třída, ženy • Tělocvična SŠZT
                                             10.30                 Florbal: FBC Peaksport Litomyšl vs. Haga Pardubice – Pardubická liga mladších žáků • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             12.40                  Florbal: FBC Peaksport Litomyšl vs. FbK Orlicko-Třebovsko – Pardubická liga mladších žáků • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             13.00                 Drezurní veřejný trénink – 70-110 cm + pony • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                             13.30 a 14.45    Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Pardubice – VP minižáků U12 • Sportovní hala Jiskra
                                             17.00                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Královští Sokoli – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
18. 11.             Ne             9.00                   Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Basketbal Nymburk – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             11.00                  Volejbal: Přípravka/chlapci – krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ
21. 11.              St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Hlinsko – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
24. 11.            So              10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Sokol Pardubice I. – KP I. třída, muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             13.00                 Veřejný trénink a Hobby soutěže – 70-110 cm + pony • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                             15.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BC Kolín – Liga juniorek U19 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             18.00                 Florbal: FBC Peaksport Litomyšl vs. Pacovští Honzíci – Divize C muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ
25. 11.             Ne             9.00                   Florbal: Liga starších žáků skupina 4A – turnaj • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             10.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Brandýs nad Labem – Liga juniorek U19 • Sportovní hala Jiskra
                                             18.00                 Florbal: FBC Peaksport Litomyšl vs. TJ Centropen Dačice – Divize C muži • Městská sportovní hala při III. ZŠ

KAM ZA SPORTEM



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00
      
Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Nově v nabídce: Publikace Slovník spisovatelů Svitavska a Pohled s dárkem

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BYSTRÉ                        31. 10. – 18. 11.  Bystré v První světové válce – výstava o První světové válce a osudech bysterských mužů, kteří do ní narukovali
                                             24. 11.                     Stoletá dáma jménem republika – odpolední program  konaný u příležitosti Dne pro dětskou knihu a 100. výročí republiky
JEDLOVÁ                      24. 11. 13-17            Vánoční výstava v Jedlové • sokolovna
POLIČKA                             3. 11. 17.00              Prague Cello Quartet pro poličskou Charitu • kostel sv. Michaela
                                   10. 11. 20.00           Jazzové setkání: Lucky Joke • Divadelní klub Polička
                                             15. 11. od 16.00     Svěcení mariánského sloupu – znovuvysvěcení mariánského sloupu na Palackého náměstí a další program
SEBRANICE                       11. 11.                       Zádušní mše za všechny oběti  1. světové války – 9.45 – v kostele sv. Mikuláše, 14.00 v kulturním domě 
                                   18. 11. 16.00           Cesta do pekla a zpátky – divadelní pohádka, vstupné dobrovolné.• kulturní dům

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             3. 11. 19.00             Hamlet (National Theatre Live) – Benedict Cumberbatch v titulní roli, s českými titulky, vstupné: 150 Kč • Kino Vesmír
                                   9. 11. 18.30              Veselá Trojka + Duo Aramis – společný koncert, vstupné: 220 Kč (předprodej v IC Svitavy) • Fabrika
                                             25. 11. 15.00           Na muzice ve Fabrice – k tanci a poslechu zahraje dechová hudba Svitavská dvanáctka, vstupné: 60 Kč / senioři 40 Kč • Fabrika
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    7. 11. 19.00               Country-blues Louisianského hudebníka Jimmy Bozemana – vstupné: 150 Kč, předprodej od 1. 10. • Dvorana muzea 
                                   10.-11. 11.              Svatomartinské slavnosti 2018 – více info: www.ksmt.cz • Městské muzeum 
                                   29. 11. 19.00          Klíče na neděli – Divadelní společnost HÁTA Olgy Želenské, vstupné: 300 Kč, předprodej od 5. 11. • Kinosál muzea 
VYSOKÉ MÝTO                  24. 11. 20.00         Monkey Business – Monkey Business poprvé v M-klubu a v rámci oslav 10 let klubu, www.mklub.cz
                                   26. – 30. 11.        Cestovatelský festival Okolo Světa– www.muzeum-myto.cz • Regionální muzeum

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
Info o otevírací době na tel. 461 315 011 a na webu.
www.bazen-litomysl.cz

 Zimní stadion, tel.: 774 432 169 
Veřejné bruslení: • So – Ne: 13.30 – 15.30
www.hclitomysl.cz

 Rodinné centrum
• Čt 16.30-17.30  Rehabilitační cvičení s prvky jógy
Více info na tel. 721 344 217.

 Běhání na Černé hoře
Běžecký trénink s RůžOFFkami
Sraz každé pondělí v 17.30 u Sportovní haly Jiskra u zimního
stadionu. Více info na tel. 737 941 829, fb Růžoffky v běhu

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po-Čt 8.00 – 21.00, Pá 8.00 – 22.00
• So 10.00 – 22.00 , Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum-litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Provozní doba sauny:
• Po 16.00 – 21.30 bez omezení
• Út 16.00 – 21.00 ženy

• St 15.00 – 17.30 muži, 17.30 – 22.00 bez omezení
• Čt 16.30 – 22.00 bez omezení
• Pá 15.00 – 17.30 muži, 17.30 – 22.00 bez omezení
• So zavírací den
• Ne 15.00 – 21.00 bez omezení + děti
www.areal-sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá ve Fitcentru FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík), Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Centrum Spontanea, tel.: 605 147 812
Smetanovo nám. 77
Jemná jóga s Janou Krejzovou
• Út 18.30-19.30
Ashtanga jóga s Adélou Bodo Novotnou
• St 17.00 
Jóga s Petrou Polákovou
• Pá 15.00-16.00 Jóga pro seniorky
• Pá 16.30-17.30 Hormonální jóga

Další info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002, 
www.anahatayoga.cz
Další akce:
Čt 8., 15. a 29. 11. od 18.00-19.30
Sama sebou – kurz s Lucií Rybkovou, www.lucierybkova.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h • Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz

 Sokolovna
Rozpis cvičení:
• Po 16.00–17.00 rodiče s dětmi • Po 17.00–18.00 mladší žáci
• Po 18.00–19.00 zdravotní cvičení ženy
• St 17.30-19.00 všestrannost a gymnastika dívky

Letní stadion Černá hora
Veřejná posilovna (outdoorové posilování) – nonstop přístup

SPORT, CVIČENÍ

1. 12.                So              9.30 a 11.15       Basketbal: Adfors Basket Litomyšl B vs. Jiskra Havlíčkův Brod – VP žáků U14 • Sportovní hala Jiskra
                                             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy B – KP I. třída, ženy • Tělocvična SŠZT

10.00 Mikulášská veselice pro děti v maskách – jízdy zručnosti, parkury 50 a 70 cm • Jízdárna – Hřebčín Suchá
                                             17.00                  Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Sojky Pelhřimov – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
2. 12.               Ne             9.00 a 11.00      Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Chrudim – divize kadetů U17 • Sportovní hala Jiskra
                                             14.00                 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BC Kolín – liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chotěboř – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion

KAM ZA SPORTEM


